
Išrinkime metų įvykį
Devynioms nominacijoms pasiūlėte beveik pusę tūkstančio žmonių, idėjų ir darbų,
padėjusių Lietuvai augti 2018-aisiais.

Iš Jūsų pasiūlytų kandidatų komisija jau išrinko 8 nominacijų nugalėtojus. Tačiau
vienos nominacijos nugalėtojas – mūsų visų rankose.

Balsuokime LRT.lt portale ir išrinkime METŲ ĮVYKĮ.
Balsuoti galima nuo gruodžio 1 iki gruodžio 20 d.

Kam atiteks LRT Metų apdovanojimai,  sužinosime iškilmingame apdovanojimų
koncerte gruodžio 31 d.

Nr.1 METŲ ĮVYKIU pretenduoja tapti:
Popiežiaus Pranciškaus vizitas

100-mečio Dainų šventė

Adolfo Ramanausko-Vanago palaikų suradimas ir pagerbimas

Lietuvos 100-metis

Kauno „Žalgirio“ 3 vieta Eurolygoje

„Kino pavasaris“

Laimės diena, inicijuota komandos „Kaunas 2022“

Lietuvos narystė EBPO

https://pasauliolietuvis.lt/isrinkime-metu-ivyki/
https://www.lrt.lt/projektai/apdovanojimai?fbclid=IwAR1ukl0LAdVPffHqBtxsAPm_TfuEqEGxG_1KR74r2HW2IFGzEfk62NSOGM4


Lietuvos Nepriklausomybės Akto grįžimas

,,100 Lietuvos veidų – SUJUNKIME LIETUVĄ‘‘

Demokratijos šventė


